令和元年６月１８日

質 疑 回 答 書

１ 公告番号 契約公告第１８号

２ 件  名 新潟市情報システムデータ入力業務委託

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

再委託申請は、契約当初ではなく随

時の申請でもよろしいでしょうか。

契約締結時に再委託が必要な場合

は契約締結時に、業務遂行途中及び

変更契約時に再委託が必要となっ

た場合はその都度申請してくださ

い。

作業場所は、セキュリティ要件を担

保した複数場所（自社事務所、再委

託先）に分散して実施してもよろし

いでしょうか。

複数の作業場所に分散した実施は

可能ですが仕様書等の要件に沿っ

た実施をしてください。

給与支払報告書の帳票サンプルで

は、入力項目に付番がされています

が、

「 41 配偶者 氏名カナ」

「 46、48、50 扶養親族 氏名カナ」

「 54、56、58 年少扶養 氏名カナ」

の項目は入力レイアウトだと「パン

チしない」と記載されています。

入力レイアウトの指示にある通り、

入力をしないという認識でよろし

いでしょうか？

ご指摘の項目については、入力の必

要はありません。